
19-05-2024 Bazar.as - Vedoucí týmu nákupu

Vedoucí týmu nákupu

Práce podle oboru Management

Cena: Dohodou
Lokalita: Jihlava
Zadáno: 19.05.2017 09:58:52
Číslo inzerátu: 2737251

Kategorie inzerce: Práce -  Ostatní nabídky
práce

Počet zhlédnutí: 204x
Inzerent: Zuzana Žatečková
Telefon: +420775080805
E-mail: zuzana.zateckova@novystart.com
Adresa: Jihlava, 58601 Česká republika

Vystudovali jste SŠ/VŠ ideálně ekonomického nebo technického směru? Máte zkušenosti z nákupu
min. 3 roky a k tomu zkušenosti s vedením lidí? Domluvíte se anglicky? Jste aktivní osobnost s velmi
dobrými vyjednávacími schopnostmi a se zaměřením na cíle?\r\n\r\nJAKÁ JE NÁPLŇ
PRÁCE?\r\nPodílení se na plnění nejenom finančních cílů oddělení\r\nŘízení a koordinace práce na
oddělení strategického nákupu\r\nAktivní vyhledávání možností pro úspory a vedení týmu k jejich
dosažení\r\nPodporování talentů a rozvíjení je pro další růst\r\nUdržování dobrých vztahů s
dodavateli a proaktivním řešení potenciálních problémů\r\nPodporování týmu při řešení kritických
situací\r\n\r\nCO VÁM FIRMA NABÍZÍ?\r\nZajímavou práci ve stabilní zahraniční společnosti
využívající moderní technologie\r\nMožnost odborného růstu a osobního rozvoje, odborné
vzdělávání\r\nMzdové ohodnocení odpovídající vašim schopnostem a odvedené práci\r\nRoční bonus
na základě hodnocení výkonu\r\nPodpora při relokaci\r\nFiremní benefity včetně kafeterie\r\n13. a
14. mzda\r\n5 týdnů dovolené\r\nDotované závodní stravování\r\nMožnost využití pružné pracovní
doby\r\nA spoustu dalších finančních i nefinančních výhod!\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


